
Dodatek č. 1

Cena dle SOD [Kč] Cena dle dodatku č. 1 

[Kč]1 083 311,00 1 083 311,00

12 914 538,46 12 914 538,46

16 080 379,24 16 080 379,24

4 475 333,06 4 475 333,06

608 163,80 608 163,80

91 242,08 91 242,08

672 919,32 672 919,32

273 353,28 273 353,28

1 120 640,53 1 438 848,66

Z toho ZBV

751 452,22

-433 244,09

429 582,40 429 582,40

Cena dle smlouvy o dílo [Kč bez DPH]: 37 749 463,17           

Změna závazku + [Kč bez DPH]: 751 452,22 Kč

Změna závazku - [Kč bez DPH]: -433 244,09 Kč

Nárůst ceny v Kč bez DPH: 318 208,13 Kč

Změna závazku + [%]: 1,99%

Změna závazku - [%]: -1,15%

Změna závazku dle § 222, odst. 4, b) ZZVZ celkem [%]: 3,14%

Cena dle dodatku č. 1 [bez DPH]: 38 067 671,30 Kč

DPH 21 %: 7 994 210,97 Kč

Cena dle dodatku č. 1 [vč. DPH]: 46 061 882,27 Kč

Za zhotovitele: Za objednatele:

Datum: 06.11.2024 Datum: 06.11.2024

SO 801.2 Terénní úpravy

1.01 Dodatečné práce

1.02 Neprovedené práce

SO 106.2 Provizorní komunikace

SO 105.1.2.2 Úpravy chodníků

SO 105.2.2 Úpravy chodníků

SO 103.1 DIO

SO 105.1.1.2 Úpravy chodníků

SO 101.1.2 Silnice II/437 km 0,717-1,730

SO 101.2 Silnice II/437 km 1,730-1,919

SO 000 Ostataní a vedlejší náklady

SO 101.1.1 Silnice II/437 km 0,000-0,717

Stavba: Silnice II/437: Hošťálková, průjezdní úsek (ŘSZK)

Objekt Název

AspeEsticon

3.2  (23.3.20.0)

REKAPITULACE STAVBY PO OBJEKTECH


